De atunci incoce ^Societatea* n’are nici
un organ periodic, dară patroneză și incurajeză cât e
cu putință mișcările literare, edănd diverse scrieri,
precum: 1, Prima adunare poporală in causa auto
nomiei bisericii drept-credinciose din Bucovina, ținută
in Cernăuți intr’a 11/23 iunie 1870, (redigiată de I.
G. Sbiera), Cernăuți, 1870. 2, Calendar, dintru inteiu
sub redacțiunea lui M. Calinescu pentru anii 1874
până ’n 1881, apoi sub a lui I. I. Bumbac dela 1882
până ’n 1883, și in fme sub a lui Calistrat Coca dela
1884 până ’n 1885. — Prelegeri publice ținute de
membrii Societății, Cernăuți, 1884.